MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA/SC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2024

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS

O Prefeito do Município de São João Batista/SC, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE INSCRIÇÕES
HOMOLOGADAS do Concurso Público - Edital nº 03/2024, conforme segue:

TOTAL DE INSCRITOS

CARGO INSCRITOS

Auxiliar de Serviços Gerais 10

Condutor de Veículo Leve 5

Condutor de Veículo Pesado I – Ônibus Escolar 4

Assistente Administrativo 27

Advogado 25

Assistente Social 26

Educador Social com Formação em Artes 1

Educador Social com Formação em Educação Física 5

Educador Social com Formação em Pedagogia 11

Psicólogo 8

TOTAL 122

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS – AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO CARGO

ADALBERTO SOARES 30068
EDUCADOR SOCIAL COM FORMAÇÃO EM EDUCAÇÃO
FÍSICA

ADELMA MACHADO DE OLIVEIRA 30123 EDUCADOR SOCIAL COM FORMAÇÃO EM PEDAGOGIA

ADRIANA IZABEL DALSENTER 30118
EDUCADOR SOCIAL COM FORMAÇÃO EM EDUCAÇÃO
FÍSICA

ALESSANDRA FACCHINI TOMAZI 30149 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ALESSANDRO NEPOMOCENO PINTO 30033 ADVOGADO

ALÉXIA RAFAELA DO NASCIMENTO 30142 PSICÓLOGO

AMANDA LARISSA NEVES DE MOURA VARGAS 30004 PSICÓLOGO

AMANDA RAFAELLA ATHAYDE DA ROSA 30045 ASSISTENTE SOCIAL

AMARILDO MELO 30106 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ANA ALESSANDRA BATISTA DA SILVA 30030 ASSISTENTE SOCIAL

ANA CAROLINA NASCIMENTO GOMES 30054 EDUCADOR SOCIAL COM FORMAÇÃO EM PEDAGOGIA

ANA LUCIA FRANCISCO 30173 ASSISTENTE SOCIAL

ANA MARCIA GIANESINI 30085 ASSISTENTE SOCIAL

ANA PAULA PILATI 30128 ASSISTENTE SOCIAL

ANA PAULA TRENTIN 30156 PSICÓLOGO

ANDERSON DUARTE 30177 ADVOGADO

ANDREIA BANDEIRA MARINHO 30138 ADVOGADO

ANGELICA MELANIA REIS 30132 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

ANNA LIGIA GUEDES DE ARAUJO 30137 ADVOGADO

APOLONIA LIDIVINA MONTIBELLER FRAGA 30049 ASSISTENTE SOCIAL

BRICIO SPERANDIO LANZARINI 30017 ADVOGADO

BRUNA PERÃO 30052 EDUCADOR SOCIAL COM FORMAÇÃO EM ARTES

BRUNO DALBOSCO ROVER 30105 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

CAMILA KLAUMANN CAMARGO 30152 EDUCADOR SOCIAL COM FORMAÇÃO EM PEDAGOGIA

CINTIA SILVA VALLADARES DA ROSA 30093 ASSISTENTE SOCIAL

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA/SC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2024

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

NOME INSCRIÇÃO CARGO

CLAUDEMIR DA SILVA 30062 CONDUTOR DE VEÍCULO LEVE

CRISTIANE VENTURA COSTA 30050 ASSISTENTE SOCIAL

DAIANA RAFAELA BACH DE ALMEIDA 30091 ASSISTENTE SOCIAL

DANIELE SUN JA KIM 30171 ADVOGADO

DAVID MORENO MIRANDA LIMA NASCIMENTO 30157 ADVOGADO

DELANY LUIZA AMORIM PIEDADE 30073 ADVOGADO

DENER AUGUSTO DA ROSA HAAG 30056 ADVOGADO

DENISE DE SOUZA 30010 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

DENISE DE SOUZA 30053 EDUCADOR SOCIAL COM FORMAÇÃO EM PEDAGOGIA

DJENYFFER DOS SANTOS DE SOUZA 30075 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

DONIZETE LAUDELINO DE OLIVEIRA 30145 PSICÓLOGO

DOUGLAS FAGUNDES XAVIER 30051 ASSISTENTE SOCIAL

EDILSON DE OLIVEIRA 30067
EDUCADOR SOCIAL COM FORMAÇÃO EM EDUCAÇÃO
FÍSICA

EDISON LIMA DE OLIVEIRA 30046 CONDUTOR DE VEÍCULO PESADO I – ÔNIBUS ESCOLAR

EDUARDO DE SOUZA MELO 30047 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

EDUARDO ZAKRZEWSKI 30170 ADVOGADO

EDVIRGEN PEREIRA 30035 ASSISTENTE SOCIAL

ELLEN SUANI VASCONCELOS REIS DA COSTA 30032 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

ELTON MAYKON FARIA 30038 CONDUTOR DE VEÍCULO PESADO I – ÔNIBUS ESCOLAR

ESTEFANI XAVIER 30074 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

FABIANA MACHADO 30126 EDUCADOR SOCIAL COM FORMAÇÃO EM PEDAGOGIA

FLAVIA BRIZOLLA DA COSTA 30039 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

GABRIELA PEREIRA 30146 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

GESIANE VARGAS DE OLIVEIRA 30136 ASSISTENTE SOCIAL

GILMAR LÚCIO SOARES 30077 CONDUTOR DE VEÍCULO LEVE

GILVANA DE SOUZA SANTOS 30148 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

GISELE EDITH SCHULER 30069 ASSISTENTE SOCIAL

GISELI RAULINO VARGAS 30163 CONDUTOR DE VEÍCULO PESADO I – ÔNIBUS ESCOLAR

HÉLLEN SOUSA DESIDÉRIO VOYTENA 30182 ADVOGADO

HENRIQUE SARTORI KLOSTERMANN 30147 PSICÓLOGO

IGOR ANTONIO DOS SANTOS DE OLIVEIRA 30121
EDUCADOR SOCIAL COM FORMAÇÃO EM EDUCAÇÃO
FÍSICA

IGOR VINICIUS PEREIRA 30097 ADVOGADO

ISADORA RAITZ 30078 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

JANAINA DE SOUSA MACHADO 30131 EDUCADOR SOCIAL COM FORMAÇÃO EM PEDAGOGIA

JÉSSICA NEVES DE MIRANDA 30112 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

JÉSSICA RODRIGUES AROEIRA DA SILVA 30130 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

JHESSICA THAYS MOMM ALBANAES 30023 ADVOGADO

JOÃO GUILHERME COSMOS SILVA 30055 CONDUTOR DE VEÍCULO PESADO I – ÔNIBUS ESCOLAR

JOÃO LUIS CORREIA 30095 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

JOAO VICTOR SCHLEMPER 30119 CONDUTOR DE VEÍCULO LEVE

JOÃO VINICIUS PAIM DA SILVA 30117 ADVOGADO

JOSÉ ALBERTO DA SILVA ALMEIDA 30116 EDUCADOR SOCIAL COM FORMAÇÃO EM PEDAGOGIA

JOSÉ NATÃ OTTO 30158 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

JUÇARA DOS SANTOS 30160 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

JÚLIA SCHMITT DA SILVA 30169 ASSISTENTE SOCIAL

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA/SC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2024

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

NOME INSCRIÇÃO CARGO

JULIANA VICENTE 30044 ADVOGADO

JULIO CÉSAR IDALGO 30048 ADVOGADO

KAROLINE ROSA DE LIMA 30107 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

KATERINE ZAPELINI 30127 ASSISTENTE SOCIAL

KEISSIANE SUELLEN STAROSKY DE FREITAS
MAFRA

30129 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

KIM ANDERSON CALIL GARCIA 30007 ADVOGADO

KLEYVSON VINÍCIOS DA SILVA AMORIM 30087 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

LARISSA SILVEIRA MENDES 30176 ASSISTENTE SOCIAL

LARISSA WISINTAINER KAMMER 30080 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

LEONARDO SANTOS MOREIRA 30027 ADVOGADO

LETÍCIA DE MELO MACEDO 30181 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

LIDIA VARGAS PEIXER 30144 EDUCADOR SOCIAL COM FORMAÇÃO EM PEDAGOGIA

LUCAS GABRIEL GRIMM DE SOUZA 30115 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

LUCAS THIAGO VARNIER 30059 ADVOGADO

LUIZ EDUARDO DOS REIS 30109 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

LUIZA BONFIM 30022 ADVOGADO

MÁBILA HOFFMANN 30103 EDUCADOR SOCIAL COM FORMAÇÃO EM PEDAGOGIA

MAIRA SANTOS LIMA DA SILVA 30162 EDUCADOR SOCIAL COM FORMAÇÃO EM PEDAGOGIA

MANOELA KUHN OTTO 30008 ASSISTENTE SOCIAL

MARCIA APARECIDA BASTOS DE OLIVEIRA 30165 ASSISTENTE SOCIAL

MARCIA OLIVEIRA BARBOSA SILVA 30001 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

MARCIEL MARTINELLI 30174 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

MARILI MIQUELI SEBASTIÃO 30092 ASSISTENTE SOCIAL

MATHEUS RIBAS 30082 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

MICHEL CIPRIANI BOTTAMEDI 30151 EDUCADOR SOCIAL COM FORMAÇÃO EM PEDAGOGIA

MIRELE NUNES DE SIMAS 30140
EDUCADOR SOCIAL COM FORMAÇÃO EM EDUCAÇÃO
FÍSICA

MIRIAM MELCHIORETTO TILLMANN 30172 ASSISTENTE SOCIAL

MYRRENA INÁCIO 30124 ADVOGADO

PATRÍCIA DA SILVA SALES 30025 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

PATRICIA PYKOCZ FREITAS 30104 ASSISTENTE SOCIAL

PATRÍCIA WERNEK FRANÇA 30099 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

PAULO ROBERTO PONTES DUARTE 30061 ADVOGADO

PRISCILLA APARECIDA DE SOUZA SOARES
VESSELA

30164 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

RAIANE ANGELI 30011 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

RAYANE BORGES DE SOUZA 30084 ADVOGADO

ROSANE VARGAS DOS SANTOS NEVES 30100 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

ROSELE DOS SANTOS NEVES 30113 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

SANDRA MARIA AZEVEDO DANDOLINI 30161 ASSISTENTE SOCIAL

SERGIO APARECIDO FÉLIX ALVES 30060 ADVOGADO

SHEILA CARLOS DOS SANTOS CAROLLO 30143 ASSISTENTE SOCIAL

SILMARA DE OLIVEIRA 30155 AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

SONIELE AMARAL OLIVEIRA ALCANTARA 30003 ASSISTENTE SOCIAL

STEFANY DE SIQUEIRA 30114 PSICÓLOGO

TAINÁ SILVA DIONÍSIO MICHELS 30043 ASSISTENTE SOCIAL

MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA/SC
CONCURSO PÚBLICO - EDITAL Nº 03/2024

SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

NOME INSCRIÇÃO CARGO

TAUANA MINOZZO BERTIM 30070 PSICÓLOGO

TAUANI PENA RONNAU 30168 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

TEREZA CRISTINA DOS SANTOS LIMA 30096 ASSISTENTE SOCIAL

TIAGO TAVARES ALVES 30167 ADVOGADO

TUANY SANTANA 30013 PSICÓLOGO

VALCIONEI DE ASSUNÇÃO 30150 CONDUTOR DE VEÍCULO LEVE

VANESSA DAMANN 30175 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

WILLIAN ALVES CARDOSO NUNES 30135 CONDUTOR DE VEÍCULO LEVE

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS – VAGAS RESERVADAS ÀS PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO CARGO

MICHEL CIPRIANI BOTTAMEDI 30151 EDUCADOR SOCIAL COM FORMAÇÃO EM PEDAGOGIA

RELAÇÃO DE CANDIDATOS INSCRITOS – SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL DEFERIDA

NOME INSCRIÇÃO CARGO

DENER AUGUSTO DA ROSA HAAG 30056 ADVOGADO

ELLEN SUANI VASCONCELOS REIS DA COSTA 30032 ASSISTENTE ADMINISTRATIVO

O candidato disporá de 2 (dois) dias úteis a partir da divulgação deste edital, para contestar por meio de interposição de recurso,
nos termos do Capítulo 13 do edital do Concurso Público. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

E para que chegue ao conhecimento dos interessados, é expedido o presente Edital.

São João Batista, 13 de maio de 2024.

PEDRO ALFREDO RAMOS
PREFEITO DO MUNICÍPIO DE SÃO JOÃO BATISTA/SC